1 410217 Cầm Thị Minh Hòa 26/11/1998 Thanh
Hóa Nữ Thái Việt Nam Ngành Luật 2023 126 2.54 Khá

2 410927 Bùi Thị Hồng Vân 21/09/1998 Hòa Bình Nữ Mường Việt Nam Ngành Luật 2023 127 2.59 Khá

3 411110 Phạm Mai Thanh Lam 03/10/1998 Thái Bình Nữ Kinh Việt Nam Ngành Luật 2023 140 2.59 Khá

4 411939 Lê Trần Trung Hiếu 22/03/1998 Hà Nội Nam Kinh Việt Nam Ngành Luật 2023 130 2.57 Khá

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Nơi sinh Giới
tính Dân tộcHọ tên Ngày sinh

ĐIỂM
TBCTL

hệ 4

Xếp loại
TN

BỘ TƯ PHÁP

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
KHÓA 41 HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐỢT 14)

STT MSSV Ghi chú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quốc tịch Ngành đào tạo
Năm
tốt

nghiệp

Số
TCTL

CÁN BỘ QUẢN LÝ PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Danh sách gồm 4 sinh viên./.

	K41